
RESULTATS ABSOLUTS                                 Circuit Entre Illes - Ruta 2

Circuit Entre Illes - Ruta 2
Menorca

viernes, 13 de julio de 2012

EliteChip-Biosport

10:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

4 Joshua Torres Mestres 1997 Club Natació Maó1 0:35:31 1:43M041-

6 Luis Angel Portella Del Carmen 1971 Club Natacio Maó2 0:35:53 1:44M401-

1 Paco Arnau Rubio 1982 Lo Esport3 0:37:39 1:49M301-

3 Joana Mercadal Mascaro 1996  4 0:37:46 1:49F201-

33 Marcin Swiatek 19715 0:39:46 1:55M402-

67 Sofia Moll  Benejam 1973 C.N Jamma6 0:41:53 2:01F301-

50 Llorenç Carreras Truyol 1994  7 0:42:02 2:02M201-

15 Gabi Martínez Genestar 1978 Xtrem Menorca Triatló8 0:44:37 2:09M302-

65 Patricia Cardona Capo 1983  9 0:45:40 2:12F302-

19 Mateo Tadeo Florit 1966  10 0:46:22 2:14M403-

59 Jose Luis Pons Camps 1977  11 0:46:25 2:15M303-

18 Antoni Riera Pons 1994  12 0:47:12 2:17M202-

40 Jaume Pons Pons 1970  13 0:47:21 2:17M404-

47 Fernando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló14 0:47:23 2:17M304-

13 Javier Gomila Santa Maria 1985  15 0:47:26 2:17M305-

74 Raul Pons Villalonga 198416 0:47:31 2:18M306-

27 Cristina Ameller  Seguí 1986  17 0:49:22 2:23F303-

36 Joan Moll Benejam 1969  18 0:49:30 2:23M405-

39 Mateo Marqués Taltavull 1964 X-Trem Menorca Triatló19 0:49:40 2:24M406-

chip 4sdm6tm20 0:49:42 2:24M307-

12 Quim Núñez Suay 1972  21 0:49:54 2:25M407-

5 Pilar Florit Cerda 1974  22 0:50:28 2:26F304-

41 Juan Damian Salort Reurer 1972  23 0:52:27 2:32M408-

73 Migue Vinent Serra 1975 Xtrm Menorca Triatlo24 0:52:52 2:33M308-

32 Fernando Rita Larrucea 1961  25 0:53:09 2:34M409-

43 Héctor Fortuny  1994 Lô Esport Triatló26 0:53:25 2:35M203-

10 Roser Ortega Vivero 1977  27 0:53:33 2:35F305-

70 Julia Rita Roman 198928 0:53:36 2:35F306-

68 Jordi Guerrero Gonzale 197029 0:53:46 2:36M4010-

2 Carlos Bosch Moll 1969  30 0:55:08 2:40M4011-

9 Ismael Junyent  Mascaró 1971  31 0:55:14 2:40M4012-

69 Bernardo Villalonga Sans 197432 0:55:15 2:40M309-

63 Mari Pons Gomila 1970 Ce.Sant Lluis Triatlo33 0:55:41 2:41F401-

45 Patricio Crespo Olives 1976  34 0:56:37 2:44M3010-

57 Fabian Cuello Torres 1972 Dhl35 0:57:11 2:46M4013-

55 Daniel Triay Roselló 1967 Hostal Port Fornells36 0:57:30 2:47M4014-

44 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme37 0:57:40 2:47M4015-

28 Kiko Lopez Mezquida 1968 Lo Esport Triatlò38 0:58:16 2:49M4016-

62 Luis Javier Sanchez Raja 1971 Cambrils Club Triatlo39 0:58:17 2:49M4017-

Página 1 de 2

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

8 Claudio Triay Madrid 196140 0:58:24 2:49M4018-

17 Rafael  Muñoz Campos 1967  41 0:58:28 2:49M4019-

23 Antoni Medina Piris 1971 Xtrem Menorca Triatló42 1:00:25 2:55M4020-

71 Albert Vall Reixach 198043 1:02:15 3:00M3011-

51 Ricard Arguimbau Pastor 1959  44 1:02:20 3:01M4021-

56 David Sintes Pons 1991 Ce Inef Lleida Triatló45 1:05:08 3:09M3012-

54 Cristina Alonso Morales 1974  46 1:05:14 3:09F307-

52 Antonio Febrer Villalonga 1977 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis47 1:05:22 3:09M3013-

31 Jaume Pons Fontanals 1982  48 1:06:47 3:14M3014-

61 Juan Luis Sangil Mesa 1973  49 1:08:21 3:18M3015-

16 Joan Cubas Pons 1967 Triatlo Sant Lluís50 1:16:40 3:42M4022-

72 Salvador Timoner Benejam 196151 1:20:26 3:53F402-

66 Sílvia Marí Quevedo 1969  52 1:21:17 3:56F403-

60 Jose Luis Sintes Pons 1965 Independiente53 1:23:13 4:01M4023-
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RESULTATS CATEGORIES                               Circuit Entre Illes - Ruta 2

Circuit Entre Illes - Ruta 2
Menorca

viernes, 13 de julio de 2012

EliteChip-Biosport

10:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

3 Joana Mercadal Mascaro 1996  1 0:37:46 1:49F201- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

67 Sofia Moll  Benejam 1973 C.N Jamma1 0:41:53 2:01F301- -

65 Patricia Cardona Capo 1983  2 0:45:40 2:12F302- -

27 Cristina Ameller  Seguí 1986  3 0:49:22 2:23F303- -

5 Pilar Florit Cerda 1974  4 0:50:28 2:26F304- -

10 Roser Ortega Vivero 1977  5 0:53:33 2:35F305- -

70 Julia Rita Roman 19896 0:53:36 2:35F306- -

54 Cristina Alonso Morales 1974  7 1:05:14 3:09F307- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

63 Mari Pons Gomila 1970 Ce.Sant Lluis Triatlo1 0:55:41 2:41F401- -

72 Salvador Timoner Benejam 19612 1:20:26 3:53F402- -

66 Sílvia Marí Quevedo 1969  3 1:21:17 3:56F403- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

4 Joshua Torres Mestres 1997 Club Natació Maó1 0:35:31 1:43M041- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

50 Llorenç Carreras Truyol 1994  1 0:42:02 2:02M201- -

18 Antoni Riera Pons 1994  2 0:47:12 2:17M202- -

43 Héctor Fortuny  1994 Lô Esport Triatló3 0:53:25 2:35M203- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

1 Paco Arnau Rubio 1982 Lo Esport1 0:37:39 1:49M301- -

15 Gabi Martínez Genestar 1978 Xtrem Menorca Triatló2 0:44:37 2:09M302- -

59 Jose Luis Pons Camps 1977  3 0:46:25 2:15M303- -

47 Fernando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló4 0:47:23 2:17M304- -

13 Javier Gomila Santa Maria 1985  5 0:47:26 2:17M305- -

74 Raul Pons Villalonga 19846 0:47:31 2:18M306- -

chip 4sdm6tm7 0:49:42 2:24M307- -

73 Migue Vinent Serra 1975 Xtrm Menorca Triatlo8 0:52:52 2:33M308- -

69 Bernardo Villalonga Sans 19749 0:55:15 2:40M309- -

45 Patricio Crespo Olives 1976  10 0:56:37 2:44M3010- -

71 Albert Vall Reixach 198011 1:02:15 3:00M3011- -

56 David Sintes Pons 1991 Ce Inef Lleida Triatló12 1:05:08 3:09M3012- -

52 Antonio Febrer Villalonga 1977 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis13 1:05:22 3:09M3013- -

31 Jaume Pons Fontanals 1982  14 1:06:47 3:14M3014- -

61 Juan Luis Sangil Mesa 1973  15 1:08:21 3:18M3015- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/100 mPos-Cat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

6 Luis Angel Portella Del Carmen 1971 Club Natacio Maó1 0:35:53 1:44M401- -

33 Marcin Swiatek 19712 0:39:46 1:55M402- -

19 Mateo Tadeo Florit 1966  3 0:46:22 2:14M403- -

40 Jaume Pons Pons 1970  4 0:47:21 2:17M404- -

36 Joan Moll Benejam 1969  5 0:49:30 2:23M405- -

39 Mateo Marqués Taltavull 1964 X-Trem Menorca Triatló6 0:49:40 2:24M406- -

12 Quim Núñez Suay 1972  7 0:49:54 2:25M407- -

41 Juan Damian Salort Reurer 1972  8 0:52:27 2:32M408- -

32 Fernando Rita Larrucea 1961  9 0:53:09 2:34M409- -

68 Jordi Guerrero Gonzale 197010 0:53:46 2:36M4010- -

2 Carlos Bosch Moll 1969  11 0:55:08 2:40M4011- -

9 Ismael Junyent  Mascaró 1971  12 0:55:14 2:40M4012- -

57 Fabian Cuello Torres 1972 Dhl13 0:57:11 2:46M4013- -

55 Daniel Triay Roselló 1967 Hostal Port Fornells14 0:57:30 2:47M4014- -

44 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme15 0:57:40 2:47M4015- -

28 Kiko Lopez Mezquida 1968 Lo Esport Triatlò16 0:58:16 2:49M4016- -

62 Luis Javier Sanchez Raja 1971 Cambrils Club Triatlo17 0:58:17 2:49M4017- -

8 Claudio Triay Madrid 196118 0:58:24 2:49M4018- -

17 Rafael  Muñoz Campos 1967  19 0:58:28 2:49M4019- -

23 Antoni Medina Piris 1971 Xtrem Menorca Triatló20 1:00:25 2:55M4020- -

51 Ricard Arguimbau Pastor 1959  21 1:02:20 3:01M4021- -

16 Joan Cubas Pons 1967 Triatlo Sant Lluís22 1:16:40 3:42M4022- -

60 Jose Luis Sintes Pons 1965 Independiente23 1:23:13 4:01M4023- -
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